

Договор
№ 81-
23/САР/СОУТ
от 11.04.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ



Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись)

Юдаков Е. М.
(фамилия, инициалы)

«20» июня 2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 706465)

В
**Обществе с ограниченной
ответственностью
"Центр Инновационных
Технологий-Э. С."**

(полное наименование работодателя)

410019, Саратовская область, город Саратов, микрорайон 1-й имени Пугачева Е. И.,
дом 44Б

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6452099807

(ИНН работодателя)

645201001

(КПП работодателя)

1126450013250

(ОГРН работодателя)

26.51.5

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Даянов Т. Р.
(Ф.И.О.)

20.06.2023
(дата)

(подпись)

Юдина Н. В.
(Ф.И.О.)

20.06.2023
(дата)

(подпись)

Куклычев А. Ю.
(Ф.И.О.)

20.06.2023
(дата)

(подпись)

Павлюкова Р. Р.
(Ф.И.О.)

20.06.2023
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Центр Инновационных Технологий-Э.С."

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	96	16	0	10	3	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	96	16	0	10	3	3	0	0	0
из них женщин	32	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Управление																					
		химический фактор	биологический фактор	воздух	аэрозоли промышленного назначения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	травматизация трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
62	Водитель автомобиля экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
63	Водитель грузового автомобиля экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
64	Водитель автомобиля экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
65	Водитель автомобиля экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
66	Водитель автомобиля экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
67	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Производство

Механический участок																			
45А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет
45-1А (45А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет
68	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет
69	Оператор - наладчик токарных станков с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
70	Оператор - наладчик фрезерных станков с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
71	Оператор - наладчик фрезерных станков с ЧПУ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
72А	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет
72-1А (72А)	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет
72-2А (72А)	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет
73	Лакировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет

Монтажный участок

Дата составления: 08.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) Юдаков Е. М. (Ф.И.О.) 20.06.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность) Даянов Т. Р. (Ф.И.О.) 20.06.2023 (дата)

Начальник отдела кадров (должность) Юдина Н. В. (Ф.И.О.) 20.06.2023 (дата)

Юрисконсульт (должность) Кукльчев А. Ю. (Ф.И.О.) 20.06.2023 (дата)

Специалист по охране труда (должность) Павлюкова Р. Р. (Ф.И.О.) 20.06.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1030 (№ в реестре экспертов) Игнатьева Н. В. (Ф.И.О.) 08.06.2023 (дата)